
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 08/2016  ze dne 24.3.2016
Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, J. Chrdle,  S. Bláha                                      

1 Vzhledem k tomu, že jsme neuznali opravný úklid, vyjádřili opět další nespokojenost s 
týdenním úklidem a upozornili, že nezaplatíme poslední faktury, oznámila nám firma 
Polygon, že v týdnu 21. - 27.3.2016 v našem domě neuklidí a vypověděla  smlouvu. 
Oslovili jsme dvě firmy, z kterých v nejbližším možném termínu vybereme.

2 Došlo k prodeji bytu 22/3107. Po přepisu v katastru nemovitostí bude byt předán novým 
majitelům. 

3 Kácení posledních čtyř vzrostlých stromů před domem proběhne 29.3.2016.

4 Stavební spořitelnou Raiffeisen byl našemu společenství vlastníků schválen úvěr na 
revitalizaci domu.

5 Proběhla revize hydrantů, vše v pořádku. Děkujeme všem za odstranění překážek v 
místech kontroly.

6 Shromáždění vlastníků proběhne s největší pravděpodobností 28.4.2016 od 18.00 v ZŠ 
Rakovského, Praha 4. Přesný termín bude potvrzen na příštím zasedání výboru, tj. 
31.3.2016 a oficiálně oznámen. 

7 Vzhledem  k první  etapě  revitalizace  našeho  bytového  domu
(strana  s lodžiemi)  žádáme  tímto  vlastníky,  aby  nejpozději  do
konce března  vyklidili  své  lodžie včetně  soukromých  montáží
(zasklení / markýzy). 

Zároveň žádáme vlastníky, kteří mají sklep s oknem, aby tato okna 
v     průběhu března zpřístupnili (jedná se o přístupovou chodbičku + 
prostor cca 1m okolo okna) a připravili tak prostor k jejich výměně.

Další zasedání výboru SV proběhne ve čtvrtek 31.3.2016 od 18.00 h.

V Praze dne 26.3.2016
Zapsala : Dana Soukupová


